Município de Mozarlândia/GO e a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de
Mozarlândia. Termo de Colaboração nº: 001/2020. Processo nº: 0001/2020. Objeto: Este
Termo de Colaboração tem por objeto o " O atendimento de saúde para pessoas com
deficiência intelectual e ou múltipla". Valor: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) a ser
repassado de acordo com o cronograma de desembolso previsto no Plano de Trabalho.
Dotação Orçamentária: 10.302.0064.2.052-3.3.90.39, Prazo de vigência e de execução: 12
meses (01/07/2020 a 01/07/2021). Data da assinatura do termo: 01/07/2020 Justificativa: